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  SUNUŞ 

 

Bilindiği üzere çok kısa sürede, çok 

geniş bir coğrafyaya yayılarak, insan 

etkileşiminin oldukça kısıtlı olduğu 

kabilelerde dahi görülen Covid-19 

salgını, küresel ölçekte insanların 

hayatlarını her yönüyle etkilemekte 

ve birçok alanda değişime neden 

olmaktadır. 

 

Diğer tüm alanlarda olduğu gibi eğitim 

de bu süreçten oldukça etkilenmiştir. 

Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak tüm birimlerimiz ve okullarımızda çözüm odaklı 

çalışmalarımızı sürdürdük. Özellikle bu süreçte resmi ve özel kurumlar, sivil toplum kuruluşları, 

velilerimiz ve eğitimin diğer paydaşlarıyla birlikte eğitim – öğretim faaliyetlerine farkındalık ve 

yenilik getirmeyi amaçlayan projeler geliştirmeye çalıştık. 

 

Stratejik planımızda yer alan, eğitim ve öğretime erişim, eğitimde kalitenin artırılması, kurumsal 

kapasitenin geliştirilmesi ve özellikle öğretmenlerin mesleki gelişiminin sağlanması için 

müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren Arge Birimi proje tabanlı aktiviteleri başarılı bir 

şekilde yürütmektedir. 

 

Eğitim alanında yapılan bu çalışmalar yönetici ve öğretmenlerimizin çalışmalarına katkı sağlayıcı, 

eğitim-öğretim faaliyetlerinin niteliklerini artırıcı çalışmalardır. Projelerin uygulama adımları 

birimimizce değişim-gelişim ve stratejik düşünmeye bağlı olarak sürekli yenilenmekte; tüm bu 

süreçler bilimsel tabanlı bir çalışmayla yürütülmektedir.  

 

İlimizin nitel ve nicel başarısını artıran yoğun ve özverili çalışmalarından dolayı; bültende 

belirtilen faaliyetlerin gerçekleşmesini sağlayan Arge Birimi çalışanlarına, öğretmenlerimize ve 

eğitim yöneticilerimize teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim. 

    

                  Rahmi GÜNEY 

         İl Milli Eğitim Müdürü 
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             GİRİŞ 

 

Bilim ve teknoloji tarihine 

baktığımızda 16. yüzyılda başlayan 

endüstri devriminden yakın zamana 
kadar, bilgiye sahip olmak en önemli 

konu iken, günümüzde bilgiyi ürün 

haline getirmek, bilgiye değer katmak 

yaşamsal öneme sahip olmuştur. 

Küresel ısınma ve iklim değişikliğinin 

yaşanması nedeniyle sınırlı olan 

kaynakları kullanarak en fazla faydayı 

sağlamak günümüzün en temel 

felsefesi olmuştur. Bu nedenle sınırlı 

kaynakları en az miktarda kullanıp, en 

fazla faydayı alabilmek ve en az maliyetle ürüne dönüştürebilmek için ARGE ve inovasyon ağırlıklı 

bir süreç yaşanmaktadır. 

Araştırma ve geliştirme, kültür, insan ve toplumun bilgisinden oluşan bilgi dağarcığının 

artırılması ve bunun yeni süreç, sistem ve uygulamalar tasarlamak üzere kullanılması için 

sistematik bir temelde yürütülen yaratıcı çalışmaları, çevre uyumlu ürün tasarımı veya yazılım 

faaliyetleri ile alanında bilimsel ve teknolojik gelişme sağlayan, bilimsel ve teknolojik bir 

belirsizliğe odaklanan, çıktıları özgün, deneysel, bilimsel ve teknik içerik taşıyan faaliyetlerdir. 

Geldiğimiz noktada özellikle eğitim alanında araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

desteklenmesi, çocuklarımızı akademik bilgi ve becerilerle donatmanın yanında yerel, ulusal ve 

küresel düzeyde projelere katılım sağlamaları yönünde yönlendirilmeleri büyük önem 

taşımaktadır. 

Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda her altı aylık süreçte yürüttüğümüz çalışmalarımızı 

paylaştığımız bu bültenimizde müdürlüğümüzce yürütülen, uygulanan projeler, eğitimde örnek 

uygulamalar, stratejik planlama çalışmaları, ulusal projeler, TÜBITAK projeleri, AB projeleri ve 

yerel projelere ilişkin paylaşımları göreceksiniz.  

Bu vesileyle çalışmalarımıza katkı sunan tüm ekibimize teşekkür ediyor, başarılar diliyorum. 

 

    

                  Yusuf TOKUŞ 

        İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
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EĞİTİMDE FARK OLUŞTURAN REHBERLİK PROJESİ 

 

“Eğitimde Fark Oluşturan Rehberlik Projesi” 

müdürlüğümüz koordinasyonunda, Arge Birimi, Ölçme ve 

Değerlendirme Merkezi, Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
ortaklığıyla ilimizin akademik başarısını arttırmak, ölçme, 

değerlendirme, izleme ve sınav rehberlik faaliyetlerini 

yürütmek amacıyla 2021 – 2022 eğitim öğretim yılında 

uygulanmaya başlanmıştır.  

Bütçesinin Bingöl Valiliği tarafından karşılandığı, üç yıl 

sürecek olan proje kapsamında ilimizde bulunan 94 ortaokul 

ve 45 lisede öğrenim gören öğrencilere yönelik çeşitli çalışmalar yürütülecektir. 

Proje kapsamında 2021 – 2022 eğitim öğretim yılının ilk yarısında 7.,8.,11. ve 12. sınıflarda 

öğrenim gören 16269 öğrenciye toplamda 5 adet ölçme ve değerlendirme sınavı uygulanmıştır. 
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Rehberlik Çalışmaları ve Koçluk Sistemi 

İlimizde 8. ve 12. sınıflarında öğrenim gören tüm öğrencilerimize, daha etkili takip ve anında 

müdahale için öğretmenlerimiz en çok 5 öğrenciden oluşan gruplara eğitim koçluğu yaptılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlçe ve Okul Ziyaretleri 

İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY başkanlığında, ilçe milli eğitim müdürleri, il milli eğitim 

müdür yardımcıları, şube müdürleri, Arge Birimi, Ölçme ve Değerlendirme Merkezi, Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi Müdürlüğü çalışanları olmak üzere toplamda 54 kişiden oluşan bir proje ekibi 

ve okullarda görev yapan öğretmenlerin katılımıyla iki hafta süren başarı değerlendirme 

toplantıları yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Arge Bülteni     OCAK 2022      Sayı 16                                                                              8 
 

Değerlendirme Çalışmaları 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Rahmi GÜNEY başkanlığında "Eğitimde Fark Oluşturan Rehberlik" 

projesi kapsamında ilçe milli eğitim müdürleri, ortaokul ve lise müdürlerinin katılımıyla dönem 

sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY; ilimizde akademik başarının 

arttırılması kapsamında yürütülen bu projenin okul idarecileri ve öğretmenlerimiz tarafından 

sahiplenilmesinin önemine vurguda bulunarak, özellikle yüz yüze eğitimin başladığı bu dönemde 

öğrenci motivasyonunun en üst seviyede tutulması gerektiğini belirtti.  

 

Proje koordinatörü Ramazan GÜNDOĞDU, proje kapsamında şimdiye kadar yürütülen faaliyetler 

hakkında genel bilgi vererek, yapılan ölçme ve değerlendirme sınavlarından sonra ilçe ve il net 

ortalamalarında her seviyede 3-4 puan artış kaydedildiğini ve projenin daha önceden bu dönem 

için belirlenen hedef göstergelere başarılı bir şekilde ulaşıldığını belirtti.  
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KÜTÜPHANESİZ OKUL KALMAYACAK PROJESİ 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 

  

Müdürlüğümüz Değerler Eğitimi 2021-2022 eğitim dönemi çalışmaları kapsamında, okullarda her 

aya bir değer başlığı belirlenmiş ve bu konu ile ilgili il düzeyinde program düzenleyecek bir 

koordinatör okul belirlenmiştir. Bu kapsamda Cumhuriyet Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
koordinesinde ekim ayı değeri olan "İlim Sevgisi-İmam Gazali" konulu program 27.10.2021 

tarihinde Bingöl Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezinde okullarımızın katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

Programa katılan İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY kapanış konuşmalarında şu açıklamalara 

yer verdi: "Arge Birimimiz tarafından hazırlanan Değerler Eğitimi projesi Bingöl il/ilçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerde milli ve manevi değerlerin 

özümsetilmesi ve bu kapsamda yapılacak olan etkinlikleri kapsayan bir projedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimize bu değerleri kazandırılabilmek adına Müdürlüğümüz tarafından her ay bir değer 

belirlenmekte ve belirlenen değer başlıklarıyla alakalı etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca her 

ayın değeri ile alakalı, koordinatör okullar belirlenerek il düzeyinde programlar 

düzenlenmektedir. Bugün yapılan program da bu kapsamda icra edilmiştir. Bunun dışında her 

kademeye yönelik yarışmalar yapılacaktır. Bu yarışmalar şu şekilde belirtilmiştir: 

➢ İlkokullar için bilgi yarışması 

➢ Ortaokullar için şiir yarışması 

➢ Liseler için kısa film Yarışması 

➢ 18 yaş üstü tüm bireyler için hikâye yazma yarışması düzenlenecektir. 
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Değerler Eğitimi etkinlikleri kapsamında 2021-2022 eğitim öğretim yılı için okullarımız ayın 

değerleriyle alakalı birçok etkinlikler icra etmiştir. Her ay ayın değerleriyle alakalı okul ve sınıf 

panoları hazırlanarak tüm okul içerisinde bu çalışmaların farkındalığı oluşturulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değerler eğitimi kapsamında sadece pano oluşturma etkinlikleri değil ayrıca Ar-Ge birimi 

tarafından hazırlanan yönerge doğrultusunda aylık tavsiye etkinlikler bölümü oluşturulmuştur. 

Okullarımız gönüllülük ilkesine göre seçilen öğrencilerle bu etkinlikleri gerçekleştirmiştir.  

 

Her ay; 

➢ Birinci hafta tavsiye edilen etkinliklerin hazırlanması  

➢ İkinci hafta etkinliklerin yapılması 

➢ Üçüncü hafta örnek şahsiyet ile ilgili hazırlıkların yapılması 

➢ Dördüncü hafta örnek şahsiyet ile ilgili planlanan etkinliklerin yapılması şeklinde 

periyodik bir şekilde etkinlikler sürdürülmektedir. 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimince yürütülen Değerler Eğitimi projesi kapsamında proje 

koordinatörü Muhammed Fatih KARTAL tarafından ilçelerimizdeki okul temsilcilerine yönelik 

bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi.  
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Okul Etkinlikleri 

Değerler eğitimi aralık ayı değeri olan “Görgülü Olmak” konulu program Vali Kurtuluş Şişmantürk 

İlkokulu ve Saray Anaokulu koordinesinde, 04.01.2022 tarihinde, Vali Kurtuluş Şişmantürk 

Ortaokulu Konferans Salonunda gerçekleştirildi.  

 

Programda görgülü olmak değeri ile ilgili öğrenciler tarafından şiir dinletisi, müzik dinletisi, 

drama etkinlikleri düzenlendi. 

 

Programa Bingöl Valisi Sayın Kadir EKİNCİ, Vali Yardımcısı Fatih KAYA, İl Milli Eğitim Müdürü 

Rahmi GÜNEY ve Müdür Yardımcısı Yusuf TOKUŞ teşrif ettiler. Bingöl Valisi Sayın Kadir EKİNCİ, 

program sonunda velilere eğitim ile ilgili konularda görüş alışverişinde bulundular. 
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Tasarım ve Beceri Atölyeleri 

MEB 2023 Vizyon Belgesinde yer alan Tasarım Beceri atölyelerinde yapılan eğitimlerin niteliğini 

artırmak ve atölyelerden faydalanan öğrenci sayısını artırmak amacıyla Arge birimi koordinatörü 

Muhammed Fatih KARTAL ve Arge birimi ekip üyesi Alpaslan KARGIN tarafından ilimizde kurulan 

atölyelere izleme ve değerlendirme faaliyeti yapılmıştır.  

Bu kapsamda 12 okulumuz ziyaret edilmiş ve bu okullara Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 

gönderilen Tasarım Beceri Atölyeleri Öğretmen El Kitabı hediye edilmiştir. 
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AB PROJELERİ – ERASMUS +  

 

Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi 

tarafından 2021 yılı başvuru dönemine ait AB 

Erasmus + Küçük Ölçekli Ortaklıklar (KA210) 
programı kapsamında proje başvuruları 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. İl Milli 

Eğitim Müdür Yardımcısı Yusuf TOKUŞ 

başkanlığında gerçekleştirilen toplantı anaokulu, 

ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde 24 

okuldan seçilen 50'ye yakın öğretmenin katılımıyla 

gerçekleştirildi.  

Toplantıda proje biriminden koordinatörlerimiz tarafından program öncelikleri, başvuru 

koşulları, form içeriği hakkında genel bilgiler verilerek, son başvuru tarihine kadar 

gerçekleştirilecek olan başvuruların planlaması yapıldı.  
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TÜBİTAK   

 

TÜBİTAK 4006 Yürütücü Bilgilendirme Programı 

2020 ve 2021 yılı TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarının gerçekleştirilmesine yönelik tüm proje 

yürütücüsü öğretmenlere yönelik süreç yönetimi, fuar organizasyonunda dikkat edilmesi 

gerekenler, mali yönetim gibi başlıklarda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 4006 Program 

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı, 5-12. sınıf öğrencilerinin ilan edilen tematik 

alanlar arasından kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine bilimsel 

yöntemlere uygun şekilde çalışmalar yaparak elde ettikleri araştırma sonuçlarını 

sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortamın oluşturulması amacıyla 2013 

yılında başlatılan ve yılda bir kez yayınlanan bir programdır. 

2020 yılına ait onaylanmış 15 okul projesinin fuarları büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Arge 

Birimi üyelerinin gözlemci olarak yer aldığı fuarlarda öğrenci motivasyonun üst düzeyde olduğu 

gözlemlendi.  

Ocak – Haziran döneminde gerçekleştirilecek 36 bilim fuarının hazırlık çalışmaları ise okullarda 

öğrencilerimiz tarafından devam ettirilmektedir. 
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TÜBİTAK 2204 Programları 

2022 yılı TÜBİTAK 2204 A Liseler Arası Proje Yarışması ve TÜBİTAK 2204 B Ortaokul Öğrencileri 

Arası Proje Yarışmalarına yönelik Arge Birimimiz tarafından uygulamalı proje yazma eğitimi 

verildi. Proje kültürünün okullarımızda oluşturulması amacıyla öğretmen ve öğrencilerimizin 

teşvik edildiği ilimizde isteyen okullarımıza randevu sistemiyle özel olarak proje eğitimleri 

verilmektedir. 

Bir önceki yıl toplam 55 proje ile başvuru yapılan 2204 kodlu programlarda, hedefimiz bu sayıyı 

nitelikli bir şekilde artırmaktır. Bilimi ve bilimsel düşünme süreçlerini her okula her öğrenciye 

ulaştırma gayemiz kararlılıkla devam etmektedir. 

2021 yılı bölge finallerine ilimizden lise kategorisinde 5, ortaokul kategorisinde ise 4 proje 

katılmaya hak kazanmıştır. Lise kategorisinden katılan 5 projeden biri bölge birinciliği, biri bölge 

ikinciliği, biri de bölge üçüncülüğü elde etmiştir. Ortaokul kategorisinden katılan 4 projeden biri 

bölge birincisi olmuştur. 

Türkiye finallerinde ilimizi temsil eden lise ve ortaokul projelerimiz final yarışmasında teşvik 

ödülü ile ödüllendirilmiştir. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Programı 

2019 yılı TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri kapsamında desteklenen Bingöl Bilim ve Sanat Şenliği 

projesi Bingöl Bilim ve Sanat Merkezi bünyesinde ve proje yürütücüsü Muhammed Sabir ONUR’un 

yürütücülüğünde gerçekleştirildi. TBMM Vakfı Bingöl Fen Lisesi bahçesinde gerçekleştirilen 

etkinliklere yoğun bir katılımın olduğu gözlemlendi.  

 

 

 



 

 

        Arge Bülteni     OCAK 2022      Sayı 16                                                                              19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 yılı TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri programına yönelik müdürlüğümüz adına onaylanan 

başvurumuzun hazırlık çalışmaları devam etmektedir. Bilim Şenliğimiz üç gün süreyle mayıs ayı 

içerisinde gerçekleştirilecektir. Toplam 40 atölye ve 6 seminerden oluşacak olan şenliğimiz tüm 

eğitim paydaşlarımız tarafından heyecanla beklenmektedir. 

 

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Programları 

TÜBİTAK 2020/1 çağrı döneminde TÜBİTAK Bilim Toplum Dairesi 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim 

Okulları programı başlığından iki projemiz desteklenmeye değer görülmüştür. İlimiz adına bir ilk 

olan bu projelerin genel amacı öğretmen veya öğrencilerin doğa ile iç içe olacak şekilde planlanan 

eğitimlerle bilimsel araştırma ve düşünme becerilerinin geliştirilmesini sağlamaktır. 
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Destek Almaya Hak Kazanan Projeler 

Bingöl Enerjiye Yürüyor  

Proje Yürütücüsü (Öğretmen) Hedef Kitle Proje Bütçesi 

Enes DURUMLU 7. Sınıf Öğrencileri 52.180 ₺ 

Proje kapsamında öğrencilerin bu enerji kaynaklarını tüm yönleriyle tanıması ve öğrenciler 

tarafından bu enerji kaynaklarının olumlu etkilerinin ortaya konulması amaçlanmaktadır.  

İlimizdeki 7. sınıf öğrencilerine refakat edilerek bu öğrencilerin enerji santrallerini incelemesi 

sağlanacak, enerji üretimini ve dönüşümlerini gözlem ve uygulamalarla anlamaları, enerji 

santrallerinin olumlu ve olumsuz yönlerini eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilmeleri, 

bilimsel düşünme ve bilgiye dayalı karar verme becerilerini geliştirmeleri amaçlanmaktadır.  

STEAM Etkinlikleriyle Kodla-Tasarla-Üret  

Proje Yürütücüsü (Öğretmen) Hedef Kitle Proje Bütçesi 

Alaattin BAHŞİ Fen Bilimleri, Teknoloji ve 

Tasarım Öğretmenleri 

44.000 ₺ 

Proje, bakanlığımızın STEM öğretmenlerini yetiştirmek amacıyla müdürlüğümüze bağlı merkez 

ve ilçelerinin katılımıyla seçilecek 24 Fen Bilimleri ve Teknoloji Tasarım öğretmenleri ile Bingöl 

STEM merkezinde bir hafta sürecek atölye çalışmasını içermektedir.  
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TEKNOFEST 2021 
  

2021 yılı TEKNOFEST şenliğine ilimiz adına 3 

proje ile katılım gerçekleştirildi. İstanbul Atatürk 

Havaalanında gerçekleştirilen etkinliğe Ulaşımda 

Yapay Zekâ, Sağlıkta Yapay Zekâ ve İnsanlık 

Yararına Teknoloji kategorilerinde katılım 

sağlandı. 6 gün boyunca büyük bir coşkuya ve 

heyecana sahne olan TEKNOFEST festivaline 

ilimizi temsilen katılan öğrencilerimiz bilimsel ve 

teknolojik gelişmeleri yakından takip ettiler, 

bunun yanında yarışma ortamı ile sunum 

becerilerini geliştirdiler hem de İstanbul’un tarihi ve turistik yerlerine ziyaretler gerçekleştirdiler. 

 

 

  

 

 

 

 

 

Bingöl Bilim ve STEM Merkezi 

Bingöl STEM Merkezi bünyesinde lise öğrencilerine yönelik Yapay Zekâ, Ortaokul öğrencilerine 

yönelik Arduino ve Robotik Kodlama, İlkokul öğrencilerine yönelik ise STEM ve Kodlama 

eğitimleri başladı. Yıl sonuna kadar sürecek eğitimlerde proje odaklı çalışmalar ikinci dönem 

itibarıyla başlayacaktır. 
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YEREL PROJELER   

 

Bingöl’de Bilim Yolculuğu 

Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Bingöl’de Bilim Yolculuğu Projesi kapsamında Bingöl 

Üniversitesi, TBMM Vakfı Bingöl Fen Lisesi, Bingöl Bilim ve Sanat Merkezi ve Bingöl STEM Merkezi 

kurumları istasyon olarak belirlenmiştir. Proje kapsamında İlimiz merkez ilçesinde bulunan 30 

ilkokul ve ortaokulumuz 2021-2022 eğitim öğretim yılı boyunca belirlenen 4 istasyonda çeşitli 

uygulamalı etkinliklere katılacaklardır. Proje kapsamında eğitim öğretim yılı boyunca 1600 

öğrencimizin bu etkinliklerden faydalanması beklenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bingöl’de Sonbahar 

Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün gelenekselleşen Bingöl’de Sonbahar fotoğraf yarışmasının 

üçüncüsü 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında ilimizde eğitim gören ortaöğretim kademesi 

öğrencileri arasında yapıldı. 88 öğrenci tarafından 203 fotoğraf İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge 

Birimine gönderildi. Oluşturulan komisyonda gönderilen fotoğraflar değerlendirildi. Bingöl’de 

Sonbahar – 3 Fotoğraf Sergisinde sergilenmeye hak kazanan en iyi 20 fotoğraf sergilendi ve 

dereceye giren fotoğraflara ödülleri Bingöl İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY, İl Milli Eğitim 

Müdür Yardımcısı Yusuf TOKUŞ ve Bifsak (Bingöl Sinema ve Fotoğraf Amatörleri Kulübü) Başkanı 

Kenan Nihat ELÇİ tarafından verildi. 
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Öğretmenler Arası Satranç Turnuvası 

Müdürlüğümüz tarafından 24 Kasım Öğretmenler gününe özel etkinlikler kapsamında ilimizde 

görev yapan öğretmenler arası satranç turnuvası düzenlendi. 26 öğretmenimizin katılımıyla 

gerçekleştirilen turnuva iki gün sürdü.  

Turnuvanın açılış hamlesini İl Milli Eğitim Müdürümüz Rahmi GÜNEY yaptı. Açılış konuşmasında 

öğretmenlerimizin bu dönemde moral ve motivasyona ihtiyaç duyduklarını belirten müdürümüz, 

bu tarz etkinliklerin öğretmenlerin motive edilmelerinde önemli rol aldığını belirtti. Dereceye 

giren öğretmenlerimiz ödüllendirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bingöl Okuyor Projesi 

İlk ve orta dereceli okullarda öğrenim gören öğrencilerimizin okuma anlama becerilerini 

geliştirmek için Bingöl Okuyor projesi hayata geçirildi. Proje ile öğrencilerin akademik ve 

sosyokültürel gelişimlerine katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. İlimizin ulusal ve uluslararası 

sınavlarda akademik başarı grafiğinin yükseltilmesi de projenin hedefleri arasında yer 

almaktadır.  

Proje faaliyetleri arasında il merkezinde ve ilçelerde kitap okumanın önemine dikkat çekmek ve 

bu konuda yerel toplumda farkındalık uyandırmak için kasım ve nisan aylarında kurum 
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amirlerinin ve öğrencilerin katılımıyla kamusal açık alanlarda toplu okuma etkinlikleri 

düzenlenmesi planlanmıştır. 

Bu kapsamda kasım ayında İl Milli Eğitim Müdürlüğünün bahçesinde TBMM Vakfı Bingöl Fen 

Lisesi öğrencileri ile İl Milli Eğitim Müdürümüz ve kurum yöneticilerimiz bir araya geldiler. 

Müdürlüğün bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte İl Milli Eğitim Müdürü GÜNEY öğrencilerle 

okudukları kitaplara dair sohbet etti. Açık alanda kitap okuma etkinliğine katılan öğrenciler, 

kamelyalarda güzel havada kitap okumanın keyfini çıkardılar.  

Proje kapsamında il genelindeki tüm ilk ve orta dereceli okullarda kitap okuma saatleri 

gerçekleştirilmektedir. Projede okur-yazar buluşmaları ile ulusal çapta tanınan bir yazarla geniş 

katılımlı bir imza-söyleşi etkinliği de yer almaktadır. 

Projenin içerisinde ayrıca liseler arası bilgi yarışması, sınıf ve okul kütüphanelerinin 

zenginleştirilmesi, liselerde okuma kulüplerinin kurulması ve “Kitap Kardeşliği” etkinliğiyle köy 

okullarına kitap bağışlanması faaliyetleri bulunmaktadır. 

Bingöl Okuyor projesinin sosyal medya farkındalık etkinlikleri ile okullardan başlayan ve tüm 

topluma yayılan bir okuma hamlesinin başlatılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda tüm 

kademelerden koordinatör okulların katılımıyla gerçekleştirilen ve kurumun sosyal medya 

hesaplarında paylaşılan “1 Kitap Oku-Yorum” video çalışmaları büyük ilgi görmektedir. 
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           ETWİNNİNG 
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Okul Bilgilendirme Toplantıları 

Bilindiği üzere eTwinning faaliyeti Avrupa’daki ve ülkemizdeki öğretmenler arasında iletişimi, 

paylaşımı ve iş birliğini sağlamak için oluşturulan çevrimiçi bir portal üzerinden yürütülmektedir. 

eTwinning portalında farklı okullardan öğretmenler çevrim içi olarak işbirlikçi projeler 

yürütmektedirler. Öğrenci odaklı ve etkinlik bazlı olan eTwinning projelerinde pedagojik 

yenilikçilik, müfredat ile entegrasyon, ortak okullar arasında iletişim ve iş birliği ve teknoloji 

kullanımı kriterleri bulunmaktadır. Projelerini tamamlayan öğretmenler her yıl yürüttükleri en 

fazla dört projeleri için eTwinning Kalite Etiketi ödüllerine başvuru yapabilmektedirler 

Müdürlüğümüz eTwinning faaliyetleri kapsamında eTwinning İl Koordinatörü Gülten BUTAKIN 

tarafından 2021-2022 eğitim öğretim yılının ilk yarısında her kademeden toplam 14 okulumuz 

ziyaret edildi. Yapılan okul ziyaretlerinde eTwinning programı bilgilendirme toplantıları 

gerçekleştirildi.  

Okul bilgilendirme toplantıları kapsamında da okul idarecileri ve öğretmenlere (toplamda 210 

kişiye) portal kullanımı hakkında genel bilgiler verildi. 

Pandemi sürecinin sona ermesiyle birlikte 2021-2022 eğitim öğretim yılı başı itibariyle 

müdürlüğümüz eTwinning Programı bilgilendirme faaliyetleri yüz yüze olarak yürütülmektedir. 
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eTwinning Mesleki Gelişim Çalıştayı 

Müdürlüğümüz Arge Birimi tarafından 4-5 Ocak 2022 tarihlerinde eTwinning Mesleki Gelişim 

çalıştayı düzenlendi. Düzenlenen çalıştaya 10 mentör ve 46 katılımcı olmak üzere 56 öğretmen 

katıldı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda yapılan açılış programına İl Milli Eğitim 

Müdürü Rahmi GÜNEY ve yöneticiler katıldı. Çalıştayın açılış programında okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul ve lise düzeyinde eTwinning Kalite Etiketi ödüllü öğretmenler projelerini sundu.  

İki gün devam eden çalıştayda eTwinning Kalite Etiketi ödüllü öğretmenlerin mentörlüğünde 

gruplar halinde atölye çalışmaları yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vali Yardımcısı Fatih KAYA ve İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY çalıştay salonunda 

öğretmenlerden hazırladıkları eTwinning projeleri hakkında bilgi aldı. Çalıştayda iklim 

değişikliği, su kullanımı konusunda farkındalık, özel eğitim, ekolojik okul, eğitimde dijitalleşme ve 
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kitap okumanın önemi temalı çeşitli projeler oluşturuldu. Vali Yardımcısı Fatih KAYA, çeşitli 

temalarda oluşturulan bu eTwinning projelerinin yaygınlaştırılması ve tüm okullarla paylaşılması 

gerektiğine dikkat çekti.  İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY, ilde yürütülen eTwinning 

projelerinin tüm öğretmen ve öğrencilerle paylaşılması için eTwinning Proje Pazarı fuarı 

düzenleneceğinin de müjdesini verdi.  

İl Milli Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY, ” 2019 yılında ilimizdeki eTwinning Kalite Etiketi sayısı 6 

iken 2020 yılında 10 kat artarak 61 oldu. 2021 yılında da ilimizde 138 kalite etiketi ödülü 

alınmıştır. Bu da %100 ün üzerinde bir artış anlamına gelmektedir. “ diye konuştu. GÜNEY, 

sözlerini sürdürerek, “Marifet iltifata tabidir.” Bu başarı kıymetli öğretmenlerimizin. Bu 

öğretmenlerimizin bir kısmı bu çalıştayımıza mentör olarak katıldılar. Eğitimde fark yaratmak 

için çalıştayımıza katılan tüm öğretmenlerimize ve çalıştayı organize eden Arge birimimize 

özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum.” şeklinde açıklamalarda bulundu. 

5 Ocak Çarşamba günü sona eren çalıştayın kapanış programında il Milli Eğitim Müdürü Rahmi 

GÜNEY ve müdürlük yöneticileri öğretmenlere katılım belgelerini verdi.  Bingöl’de ilki düzenlenen 

yüz yüze eTwinning Mesleki Gelişim Çalıştayının oldukça verimli ve başarılı geçtiği ifade edildi.  
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                  ARGE BİRİMİ İLETİŞİM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adı Soyadı Görevi Telefon 

Yusuf TOKUŞ Müdür Yardımcısı 04262191204 

Alpaslan KARGIN Proje Koordinatörü 04262191250 

Ramazan GÜNDOĞDU Proje Koordinatörü 04262191349 

Muhammed Fatih KARTAL Proje Koordinatörü 04262191348 

Gülten BUTAKIN Proje Koordinatörü 04262191347 

Yunus GÜNERİGÖK Proje Koordinatörü 04262191350 
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